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کهکشــانی ها فصل گذشــته فوق العاده ظاهر شدند و توانستند 
دو جــام معتبر لالیگا و لیگ قهرمانان را فتح کنند. در حال حاضر 
رئال مادرید نامرد تبدیل شدن برای اولین باشگاهی است که 100 
عنوان رسمی قهرمانی در ویترین افتخارات خود دارد. پس از فتح 
لالیگا برای بار شــماره 35 و لیگ قهرمانان برای مرتبه 14، حالا 
رئال مادرید با 97 جام از بارســلونا با 96 عنوان پیش افتاده و در 
مسیر تبدیل شدن به اولین باشگاهی در تاریخ فوتبال قرار دارد که 

100 بار جام قهرمانی بالای سر برده است.
این ماموریت برای کارلو آنچلوتی و تیمش از فردا شب و با دیدار 
رئال مادرید برابر فرانکفورت در هلسینکی فنلاند در سوپرجام اروپا 
آغاز خواهد شد. در حال حاضر بنفیکا )83 عنوان رسمی( و بایرن 
مونیــخ )82( در رتبه های بعدی قرار دارند و و بوکا جونیورز )70( 
و ریــور پلاته )69(، فاصله قابل توجهــی با آنها پیدا کرده اند. در 
ادامه رئال مادرید در ماه ژانویه فرصت دارد سوپرجام اسپانیا را در 

عربستان از آن خود کند.بعد احتمالا نوبت جام باشگاه های جهان 
در فوریه فرا می رســد و همانند ســال های قبل شانس قهرمانی 
در لالیــگا، کوپا دل ری و البته لیگ قهرمانان برای این باشــگاه 
پرطرفدار وجود دارد. در حقیقت رئال مادرید تا پایان فصل شــش 
عنوان را پیش روی خود می بیند و در صورت کسب سه جام، می 
تواند به اولین باشگاه تاریخ فوتبال تبدیل شود که به عدد بزرگ و 

قابل ستایش 100 قهرمانی رسیده است.

هدف بزرگ رئال مادرید؛ بی رقیب در تمام تاریخ!

ورزشی

حتی اگر در دو بازی فصل جدید )ســوپر جام و هفته نخست( 
مرتکب هیچ خطایی نشــود و هیچ خطایی هم روی او رخ ندهد، 
اما نــام این بازیکن باعــث جنجال در یک برنامــه تلویزیونی 
می شــود. او کسی نیســت جز مهدی طارمی که یک بار دیگر 
جنگ بر ســر موافقین و مخالفینش در شــبکه های پرتغالی به 

راه افتاده است.
داستان از این قرار است که تیم فوتبال اسپورتینگ اصلی ترین 
رقیب پورتو برای قهرمانی در فصل گذشــته، هفته نخست لیگ 
برتر پرتغال را با تســاوی پر گل 3–3 برابــر براگا آغاز کرد. در 
دقیقه 62 این مســابقه و در شــرایطی که بازی با تساوی 2–2 

دنبال می شد، اسپورتینگ صاحب یک ضربه پنالتی شد.
در این صحنه پدرو گونسالوس، بازیکن اسپورتینگ، در برخورد 
با نونو سکیرا، مدافع براگا، تعادلش را از دست داد و فابیو ورسیمو، 
داور بازی، یــک خطای پنالتی اعلام کرد. امــا پس از بازبینی 
صحنه توســط کمک داور ویدیویی، مشخص شد برخوردی بین 
دو بازیکــن رخ نداده و قاضی میدان تصمیم خود مبنی بر اعلام 

پنالتی به سود اسپورتینگ را پس گرفت.
این تصمیم داور و تساوی اسپورتینگ باعث واکنش میگوئل براگا 
مســئول روابط عمومی این باشگاه شــد و او در گفت وگو با برنامه 
تلویزیونی اسپورتینگ رایو-ایکس گفت: من فکر می کنم که فابیو 
وریسیمو داور خوبی است و تیاگو مارتینز نیز یک داور VAR باتجربه 
اســت. امیدوارم این معیار جدید داوری در کل لیگ اعمال شود و تا 
آخر حفظ شــود. فصل گذشته شاهد اعلام برخی از این پنالتی ها بر 
روی مهدی طارمی بودیم. ما با این موضوع موافق هستیم. این معیار 
جدید اســت و فکر می کنم عملکرد خوبی هم از سوی داور و هم از 

سوی کمک داور ویدیویی بود.
صحبت های مســئول روابــط عمومی اســپورتینگ با واکنش 
هــواداران پورتو همراه بود. فصل گذشــته بود که بیانیه عجیب 
و توهین آمیزی علیه طارمی در وب ســایت رسمی اسپورتینگ 
منتشر شــد که بازتاب باورنکردنی در رسانه های پرتغالی داشت. 
همین مســئله باعث افزایش حساســیت هــواداران پورتو روی 

اظهارنظر مقامات اسپورتینگ درباره طارمی شده است.
شــب گذشــته نیز این موضــوع در برنامه شــبکه تلویزیونی 
CMTV مطرح شــد. رودولفو ریس کاپیتان ســابق پورتو در 
این برنامه حضور پیدا کــرد و به دفاع از طارمی پرداخت. او که 
پیش از این و هفته قبل نیز در همین برنامه تلویزیونی با یکی از 
کارشناســان پرتغالی به نام مارکو پینا بر سر طارمی وارد مجادله 
لفظی شــده بود، این بار برای دفاع از مهاجم ایرانی به مسئول 

روابط عمومی اسپورتینگ حمله کرد.
 VAR رودولفو ریس در این خصوص گفت: من از تصمیم داور
در بازی براگا و اسپورتینگ خوشــحالم. این باعث می شود که 
هواداران اسپورتینگ دیگر درباره پنالتی هایی که مهدی طارمی 
می گیرد و او را به شــیرجه زدن داخل اســتخر متهم می کنند، 

سکوت کنند.
رودولفــو در ادامه گفت: بعضی از افــرادی که نظر می دهند و 
طرفدار اســپورتینگ هستند، در مورد طارمی زیاد اظهار نظر می 
کننــد. هر اتفاقــی رخ می دهد می گویند این طارمی اســت و 
خوشــحالم که می بینم برخی هواداران اســپورتینگ به خاطر او 

سکوت می کنند و دهان خود را می بندند.
 CMTV رودولفــو ریس در صحبت بــا کانــال تلویزیونی

همچنین اشــاره کرد تمام کســانی که در دنیای فوتبال کار می 
کنند می دانند که »همه« ورزشــکاران سعی می کنند برای تیم 

خود پنالتی بگیرند.
همچنین او درباره فشار شدید روی تصمیمات تیم داوری درباره 
پورتــو گفت: »همــه بازیکنان در تمام دنیا، اگــر بتوانند پنالتی 
بگیرند، این کار را انجــام می دهند. این فقط مختص به بنفیکا، 
پورتو و اســپورتینگ نیست. حتی بازیکنان منچستریونایتد و آث 

میلان نیز برای گرفتن پنالتی تلاش می کنند.
مهدی طارمی؛ کارگر فروتن و مهندس نابغه!

مهدی طارمی بازیکن نادری اســت. او گاهی مثل یک هافبک 
فکر می کند و گاهی مانند یک مهاجم. او گاهی مثل یک کارگر 
فروتن ظاهر می شــود و گاهی به عنوان یک مهندس درخشان 

و نابغه. 
این مهاجــم ایرانی که به همراه چند نفــر از هم تیمی هایش 
اخیرا انتقاداتی را از بعضی از اهالی سیاســت مطرح کرده است، 
همچنان در زمین می درخشد و گلزنی می کند. این بازیکن شب 
گذشــته در اولین بازی لیگ پرتغال موفق شد در جریان پیروزی 
1-5 برابــر ماریتیمو دو بــار دروازه حریف را باز کند و به همراه 

سایر هم تیمی هایش جشن بگیرد.
ســرجیو کونسیسائو که اوتاویو و دیوید کارمو را در این بازی در 
اختیار نداشــت، پیش از بازی درباره مهارت های واســکو سیبرا، 
ســرمربی تیم حریف، هشدار داده بود. ماریتیمو بازی خوبی ارائه 
کرد و توانســت مشکلات بسیاری برای خط دفاعی پورتو ایجاد 
کند. تلاش اول این تیم بــرای باز کردن دروازه پورتو با خوش 
شانســی به تیرک دروازه برخورد کرد امــا آنها باز هم در طول 

بــازی خطراتی را روی دروازه این تیم ایجاد کردند، خصوصا که 
با حضور وینک، بلترام و شــاداس بازی جذابی را از سمت راست 
ارائه می کردند. میگل ســوزا نیز دیگــر هافبک این تیم بود که 

توانست بازی درخشانی را از خود به نمایش بگذارد.
بیش از 46 هزار هوادار در ورزشگاه خانگی پورتو ده دقیقه فشار 
ابتدایی از سوی تیم مهمان را فراموش کرده بودند. آنها حالا به 
دنبال عطش بیشــتر بازیکنان و به ثمر رساندن گل های بیشتر 
بودند. سرعت بازی کاهش پیدا کرد اما ایوان مارکانو گل چهارم 
تیمــش را وارد درازه حریف کرد تا ماریتیمو دیگر هیچ امیدی به 

جبران این نتیجه نداشــته باشــد. این ژوائو ماریو بود که با یک 
سانتر خوب زمینه ساز گل پنجم با ضربه سر مارتینز شد تا پورتو 

یک پیروزی ارزشمند و قاطع را به دست آورد. 
اتفاق خاص دیگری در ادامه این بازی رخ نداد و تنها ماریتیمو 

توانست با تک گل وینک، نتیجه این بازی را 1-5 کند.
پورتو شروع قدرتمندانه ای برای دفاع از عنوان قهرمانی داشت. 
با وجود مشکلاتی که در دقایق ابتدای بازی برای این تیم پیش 
آمد، شاگردان کونسیسائو نمایشی مطمئن را در خانه ارائه کردند 

تا فصل را به خوبی شروع کرده باشند.

دفاع عجیب از ستاره پورتو:

دهانتان را ببندید و درباره طارمی نظر ندهید!

 فرهاد مجیــدی با هدایت اتحاد کلباء خود را آماده 
کرده تا در فصل جدید لیگ امارات رقابت کند.

در همین رابطه سرمربی سابق استقلال در اتریش 
اردو زد و در این اردوی تدارکاتی 3 بازی دوســتانه 
با تیم های اتریشــی انجــام دهد و در همه بازی ها 

برنده شد.
در همین رابطه بازیکنان اتحاد کلباء درباره وضعیت 
تیمشان و حضور فرهاد مجیدی تاثیرش روی نیمکت 

تیم با شبکه »شارجه اسپورت« صحبت کردند.
جمال الســراح دروازه بان اتحاد کلباء، گفت: فرهاد 
مجیــدی تفکر مربیگری ممتــازی دارد. او در پیاده 
کردن تفکراتــش در تیم موفق شــده و در اردوی 
تدارکاتی نشــان داد تنها به دنبال برد است. او اسم 
بزرگی در لیگ ایران دارد و به عنوان بازیکن در لیگ 

امارات شناخته شده است.
حبیب الفردان بازیکن اتحاد کلباء، گفت: آمادگی ما 
هم مثل تمام تیم ها برای فصل جدید خوب اســت. 
فرهاد مجیدی به عنوان مربی جدید تفکراتش را به 
تیم تزریق کرده و ما امیدوار هســتیم از تجربیات او 

استفاده کنیم.
منصور البلوشــی دیگر بازیکن اتحــاد کلباء، گفت: 
مجیدی شناخته شــده است و او تاکتیک مشخصی 

دارد و آن برنده شدن در تمام بازی ها است. مجیدی 
نه در فوتبال ایــران بلکه در منطقه حاشــیه خلیج 

فارس هم شناخته شده است.
4 خرید خارجی مجیدی در تیم اماراتی 

را بشناسید
فرهاد مجیدی ســرمربی فصل گذشته استقلال به 
عنوان اولین مربــی لژیونر ایرانی راهی لیگ امارات 

شد و هدایت اتحاد کلباء را برعهده گرفت.
مجیدی به محض نشستن روی نیمکت مربیگری 
اتحــاد کلباء خانه تکانی بزرگی در لیســت لژیونرها 
انجام داد. سرمربی سابق استقلال 4 بازیکن خارجی 

جدید به خدمت گرفت.
خریدهای خارجی مجیدی برای اتحاد کلباء به شرح 

زیر است:
1-فلیپ کیچ هافبک ســابق تیم ملی اســلواکی و 

عضو باشگاه الفصیلی عربستان
2- ایگور روسی مدافع برزیلی

3-لیاندرو سباداسیو مهاجم برزیلی شباب الاهلی
4-دنیل بیسا هافبک ایتالیایی برزیل الاصل

بدین ترتیب پرونده جــذب بازیکنان خارجی برای 
مجیدی در تابســتان بسته شد. مهدی قائدی ستاره 
ایرانی شــباب الاهلی دبی هــم یکی از گزینه های 
مجیدی بود کــه در نهایت انتقال ایــن بازیکن به 

نتیجه نرسید.
بازتاب متفاوت حضور مجیدی در امارات

رســانه های امارات بازتــاب متفاوتــی از حضور 
سرمربی استقلال در تیم اتحاد کلباء داشتند.

رســانه های ایــن کشــور بازتــاب متفاوتی از 
مربیگری فرهاد مجیدی ســرمربی ایرانی در لیگ 
امارات داشــتند. ســایت »منبر الکوره« به رکورد 
خــارق العاده مجیــدی در لیگ ایــران به همراه 
استقلال پرداخت و ســرمربی جدید اتحاد کلباء را 

نامید. ناپذیر  شکست 

در چند سال اخیر تلاش های بسیاری صورت گرفته 
تا میــزان خطاهای داوری در فوتبال به کمترین حد 

ممکن برسد. 
با حضور سیســتم کمــک داور ویدیویــی انتظار 
می رفت که دیگر خطایی در اعلام آفساید رخ ندهد، 
اتفاقی که تا حد بســیار زیــادی رخ داد اما بعضی از 
جایگیری های اشــتباه یا خطاهای میلیمتری باعث 
شد که جنجال های بسیای در چهار سال اخیر اتفاق 

بیفتد. 
بعضی از خطوط کشــیده شده از سوی این سیستم 
در طول این مدت با واکنش خوبی از سوی بازیکنان، 
هواداران و باشگاه ها روبرو نشده و همین اتفاق فیفا 
را مجبور کرده است که اقداماتی در این زمینه انجام 

دهد. 
سیســتم نیمه اتوماتیک آفساید از سال 2020 تا به 
حال مجموعا در 118 بازی و دو رقابت رسمی شامل 
عرب کاپ 2021 و جام جهانی باشــگاه های 2021 

مورد استفاده قرار گرفته است. 
ایــن تکنولوژی از نوعی هوش مصنوعی اســتفاده 
می کنــد و هدفــش حذف اشــتباه در تشــخیص 
موقعیت های گلزنی است که از نظر قانونی خطاست. 
فــردا بــرای اولین بار در یــک رقابــت  اروپایی، در 

جریان ســوپر جام اروپا بین رئال مادرید و آینتراخت 
فرانکفورت در هلسینکی فنلاند شاهد این تکنولوژی 

خواهیم بود. 
لیگ قهرمانان فصــل 23-2022 و همچنین جام 
جهانی 2022 قطر دو رقابت مهم دیگری هســتند 
که قرار است از این تکنولوژی استفاده کنند. روبرتو 
روزتی، رییس کمیته داوران یوفا، در این باره گفت:» 
این سیســتم جدید به کمــک داور ویدیویی اجازه 
می دهد تا موقعیت آفســاید را خیلی سریع و با دقت 
بیشتر تشخیص دهد و به همین دلیل در حفظ روند 

بازی و هماهنگی تصمیمات تاثیر زیادی دارد.«

 تکنولوژی آفســاید نیمه اتوماتیک با نصب دوازده 
دوربین زیر چمن ورزشــگاه که حرکات توپ و 29 
نقطه داده برای هــر بازیکن را 50 بار در ثانیه رصد 
می کنــد تا موقعیت دقیق آنها در زمین را محاســبه 
کند، ممکن می شــود. زمین بازی اهمیتی کلیدی در 

این تکنولوژی دارد. 
همچنین حســگری در توپ بازی قرار داده شــده 
است که به عنوان »واحد اندازه گیری داخلی« عمل 
می کند و بســته داده ای به اندازه 500 بار بر ثانیه را 
به اتاق کمک داور ویدیویی ارسال می کند که دقت 
لحظه برخورد توپ با پای بازیکن را به شــکل قابل 

توجهی بالا می برد. 
استفاده همزمان از این دو تکنولوژی جدید باعث 
می شود که روند اعلام آفســاید چند ثانیه کاهش 
پیــدا کند و ســرعت آن هم علاوه بــر دقت بالا 
افزایش داشــته باشــد. زمانی که تیم کمک داور 
ویدیویــی و همچنین داور وســط تصمیم نهایی 
را تاییــد کننــد، داده این موقعیت با اســتفاده از 
انیمیشــن ســه بعدی که به خوبی ابعاد بدنی هر 
بازیکــن را در لحظــه برخورد با تــوپ به تصویر 
می کشــد نشان داده خواهد شــد تا تمام بینندگان 

به خوبی از این شرایط باخبر باشند. 

دیگر هیچ گل آفسایدی به ثمر نمی رسد!از آوازه مجیدی تا فلسفه شکست ناپذیری در امارات

فرانسه  فوتبال  تیم ملی  سرمربی 
مطمئن است دیدیه دشان به موقع 
برای حضــور در جام جهانی آماده 

خواهد شد.
اکیپ، حضور پــل پوگبا در جام 
جهانــی 2022 قطــر  در هاله ای 
از ابهام اســت اما دیدیه دشــان، 
ســرمربی تیم ملی فرانسه معتقد 
است که این هافبک به موقع آماده 

خواهد شــد. پوگبا در ابتدای کار در یوونتوس با بدشانسی مواجه شد. او 
در اردوی آمریکا از ناحیه مینیسک مصدوم شد و مجبور شد که به ایتالیا 

برگردد تا مورد معاینه بیشتر قرار گیرد.
دیدیه دشان سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه تاکید کرد حضور پل پوگبا 
در جام جهانی جای ســوال ندارد و او قطعا برای این بازی ها آماده خواهد 
شد. در واقع پوگبا از انجام عمل جراحی روی زانو خودداری کرد، زیرا این 
امر باعث می شد که او جام جهانی را از دست بدهد. در عوض، او می تواند 

ظرف پنج هفته دیگر به میادین برگردد و برای تیمش بازی کند.
دشان درباره شرایط فعلی هافبک های تیمش یعنی پوگبا و انگولو کانته 
گفت: هر دو بازیکنان مهمی برای ما هستند. آنها کلیدی هستند، تجربه 
زیادی دارند و به نوعی رهبر تیم ما محسوب می شوند. حضور آنها برای 
جام جهانی مهم است. تمرکز ما روی آمادگی بازیکنان است و تلاش می 
کنیم این بازیکنان را به مرز آمادگی صد درصد برســانیم. البته من با پل 
در تماس هســتم و در حال حاضر حضور او در جام جهانی قطعی است و 

نگرانی بابت این موضوع وجود ندارد.
فرانسه در ســال 2002، ایتالیا در سال 2010، اسپانیا در سال 2014 و 
آلمان در ســال 2018 همگی در حالی در دور اول حذف شــدند که در 
دوره قبل قهرمان جام جهانی شــده بودند و حالا همگان منتظر هستند 
که ببینند این سرنوشــت برای تیم پرستاره دیدیه دشان نیز رقم خواهد 
خورد یا خیر. مدت هاست که شایعاتی مبنی بر آمادگی زین الدین زیدان، 
سرمربی ســابق رئال مادرید برای جانشینی دشان روی نیمکت فرانسه 
وجود دارد. دشــان گفت: من همیشه تیم ملی فوتبال فرانسه را بالاتر و 
مهم تــر از خودم می دانم. تیم، بالاتر از هر چیز دیگری اســت. به این 
شــایعات دامن نمی زنــم و تمام تمرکز من روی کاری اســت که باید 

انجام دهم.

اطمینان دشان از حضور پل 
پوگبا در جام جهانی قطر

ســزار آســپیلیکوئتا دربــاره رد 
پیشــنهاد بازی در بارســلونا برای 

فصل جدید به صحبت پرداخت.
گاردین، ســزار آسپیلیکوئتا مدافع 
اســپانیایی که کاپیتان تیم فوتبال 
چلسی است با ســران این تیم به 
توافق رســید تا فصل بعد هم در 
لندن بماند. ایــن در حالی بود که 
او از بارســلونا بــرای فصل جدید 

پیشنهاد جدی داشت. در فصل 2021-2022، آسپیلیکوئتا 47 بازی انجام 
داده که در 41 مورد از آن ها او از ابتدا در ترکیب تیم به میدان رفته است. 
او علاوه بر دفاع فوق العاده، ســه گل به ثمر رســانده و سه پاس گل نیز 

داده است تا از خوب های این تیم در فصل قبل باشد.
کاپیتان چلســی اعتراف کرد که فصل گذشــته به جدایی از این باشگاه 
انگلیســی فکر می کرد اما تصمیم گرفت پس از جدایی رومن آبراموویچ 
برای کمک به مالکان جدید بماند. مدافع اسپانیایی هفته گذشته قراردادی 
دو ســاله جدید با چلســی  امضا کرد و به این ترتیب انتقال او به باشگاه 
بارسلونا منتفی شد. او بعد از تمدید قرارداد خود گفت: من واقعاً خوشحالم 
که قراردادم را تمدید کردم. تقریباً 10 سال از ورودم و پیوستنم به باشگاه 
می گذرد، بنابراین واقعاً عشــق را احساس می کنم و برای پروژه جدیدی 

که در دستانمان داریم، واقعاً هیجان زده هستم.
او درباره مذاکره با بارسلونا نیز گفت: بله. مذاکراتی با بارسلونا انجام شد. 
پس از جام باشگاه های جهان احساس کردم زمان بازگشت به لالیگا فرا 
رســیده اســت. اما پس از آن با تمام اتفاقاتی که برای این باشگاه افتاد 
من تصمیــم گرفتم که به تیم متعهد بمانم. مالکان جدید می خواســتند 
مــن بمانم تا تیم را هــم در داخل و هم در خارج از زمین هدایت کنم. از 
این بابت بسیار سپاسگزارم. آن ها از روز اول بسیار صادق و واضح بودند. 
مسئولیت بزرگی را احساس کردم. خانواده من اینجا خوشحال هستند. ما 
یک پروژه جدید با بازیکنان جدید داریم. احســاس خوبی دارم و به آینده 

نگاه می کنم.
تاد بوهلی، رئیس چلســی نیز گفت: ما بسیار خوشحالیم که سزار حداقل 
دو ســال دیگر در چلســی می ماند. ما از اینکه کاپیتانمان تعهد و رهبری 
مثال زدنی خود را دوباره نشــان می دهد بســیار هیجان زده هستیم. هنوز 

کارهای زیادی برای انجام دادن داریم.

 چرا کاپیتان چلسی 
پیشنهاد بارسلونا را رد کرد؟

بسیار  بارسلونا  در  موقعیت دی یونگ 
پیچیده تــر و ناراحت کننده تر از چیزی 

است که بسیاری تصور می کنند. 
ایــن بازیکــن حاضر به تــرک این 
باشگاه یا کاهش دستمزد چند میلیون 
نیســت و همین موضوع  یورویی اش 
کار بارســا برای ثبت رســمی قرارداد 
بازیکنان جدیدش را بســیار دشــوار 
کرده اســت. با این حال اتلتیک خبر 

داده اســت که یکی از شــدیدترین اقدامات بارسا علیه این بازیکن در اواسط ماه 
گذشته میلادی رخ داده است و مدیران این باشگاه به او اعلام کرده اند که شرایط 
قراردادش که تحت مدیریت جوزپ ماریا بارتومئو امضا شده مجرمانه است و اگر 
او می خواهد پایش به دادگاه باز نشود، باید در شرایط این قرارداد تجدیدنظر کند. 
مدیران فعلی بارســا معتقد هستند که این شرایط درباره قراردادهای مارک آندره 
ترشتگن، جرارد پیکه و کلمنت لنگله هم صدق می کند. در واقع هزینه این چهار 
قرارداد برای این باشــگاه نزدیک به 311 میلیون یورو بوده اســت. هرچند پیکه 

پذیرفته است که دستمزدش را به شکل قابل توجهی کاهش دهد. 
قرارداد فعلی دی یونگ که در اکتبر 2020 تا ســال 2026 تمدید شــد شــامل 
دستمزد 15.2 میلیون یورویی برای او در فصل 23-2022 است و دستمزد 18.3 
میلیون یورویی در فصل 24-2023 اســت. این از نظر هیئت مدیره فعلی کاملا 
غیرقانونی است و باعث شده است که آنها از او بخواهند تا در شرایط این قرارداد 

تجدیدنظر کند. 
منچســتریونایتد و چلسی در هفته های اخیر به صورت جدی به دنبال جذب این 

بازیکن بودند اما او حاضر به پذیرش پیشنهادهای این دو باشگاه نیست. 
بعضی از هــواداران در جریان دیدار برابر پوماس در جــام خوان گامپر برای او 
سوت زدند تا اعتراض خود را به رفتاری که این بازیکن برابر این باشگاه در پیش 
گرفته اســت نشــان دهند. این در حالی بود که او ششمین گل تیمش را در این 

بازی به ثمر رساند. 
ژاوی در دیدارهای دوســتانه در تور پیش فصل آمریــکا از دی یونگ به عنوان 
مدافع وسط استفاده کرد تا نشان دهد که این بازیکن جایی در برنامه  های او برای 

خط میانی در فصل جدید ندارد و فشارها روی او را افزایش دهد. 
بارسا با شرایط فعلی امکان ثبت قرارداد بازیکنان جدید را ندارد و این مشکلات 
بســیاری را برای آنها ایجاد خواهد کرد. باید دید که کشمکش دی یونگ و بارسا 

تا کجا ادامه دارد و چه نتیجه ای در پی خواهد داشت.

خشم بارسا از دی یونگ؛ 
قراردادت مجرمانه است!

آسوشــیتدپرس درباره جــام جهانی 
2022 قطــر نوشــت: آخرین فرصت 
برای لیونل مسی و کریستیانو رونالدو، 
بازگشــت کیلیان ام باپه به بزرگترین 
صحنه و آمادگی برزیل برای کســب 
ســتاره ششــم. یکــی از جذاب ترین 
جام های جهانی نزدیک است؛ 32 تیم، 
64 مسابقه، 28 روز، اولین جام جهانی 

در خاورمیانه.
برزیل:  نیمار، وینیســیوس جونیور و سایر بازیکنان برزیل همه در اوج هستند و 
آماده درخشــش در جام جهانی. آیا اولین قهرمانی جام جهانی برزیل پس از سال 

2002 اتفاق می افتد؟
بلژیک:  »نسل طلایی« به تدریج در حال پایان است و این دوره آخرین شانس 
این نســل فوتبال بلژیک برای قهرمانی است. هنوز کوین دی بروین رهبری تیم 

را بر عهده دارد.
آرژانتین: از زمــان دیگو مارادونای بزرگ، هیچ عنوانی در جام جهانی برای این 
تیم کسب نشده است. این اولین جام جهانی پس از مرگ او خواهد بود و احتمالا 

آخرین جام جهانی لیونل مسی.
فرانســه: مدافع عنوان قهرمانی هنوز هم آماده ترین تیم است و بازیکنان خوب 
زیادی در ترکیب دارد. اکنون ام باپه و کریم بنزما در خط حمله هســتند. پس از 
برزیل در ســال 1962، هیچ تیمی قهرمان جام جهانی خود را در سال بعد تکرار 

نکرده است.
انگلیس: یک پای نیمه نهایی جام جهانی 2018 و فینالیســت یورو 2020، حالا 

در زمره مدعیان قهرمانی در جام جهانی است.
ایران - آمریکا

این بازی به عنوان »مادر همه بازی ها« نام گذاری شده است. درست مانند جام 
جهانی 1998، دو کشــور در مرحله گروهی در یک مسابقه سیاسی به مصاف هم 
خواهند رفت. روابط دیپلماتیک بین کشورها از زمان قطع شدن آن در سال 1980 

هنوز احیا نشده است.
غنا - اروگوئه

کسی 2 ژوئیه 2010 را به خاطر می آورد؟ در آخرین دقیقه وقت اضافه در دیدار 
اروگوئه و غنا در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی، لوئیس سوارس عمدا توپ 
را با دست لمس کرد و اخراج شد. غنا در ضربات پنالتی شکست خورد و سوارس 

جشن گرفت.  

توصیف جالب آسوشیتدپرس از 
دیدار ایران و آمریکا در جام جهانی


